11-02-2024 10:35:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em reconhecimento pelos trabalhos prestados e em comemoração ao dia do trabalhador.

requerimento de moção de aplauso aos trabalhadores listados.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 12706/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total

1 Alysson Araújo dos Santos Freitas - investigador de polícia

2 Eliene Evangelista Santos - Técnico Assistente da Polícia Civil

3 Flávia Maria José Nogueira Pinto Nilson - Técnico da Polícia Civil

4 Emerson Borges Machado - Técnico Assistente da Polícia Civil

5 Marcelo Germano de Freitas - Técnico Assistente da Polícia Civil

6 Zélia da Conceição Figueiredo - Técnico Assistente da Polícia Civil

Servidores administrativos cedidos:

1 Adalberto de Freitas Silveira

2 Edno Bueno de Souza

3 Élvio Vargas

4 George Gustavo Sena Pelege

5 Ivete Arantes Rezende

6 Lília Guedes de Carvalho Pereira

7 Marcelo Gonçalves de Almeida

8 Marcus Ruben Miranda Sousa

9 Melissa Ortega

10 Pedro Divino Rosa